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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE - CSN

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

FINAŁ PUCHARU BIAŁEGO BORU

BIAŁY BÓR 20 - 22.09.2013r.

Lista startowa - konkurs nr 1 - klasa P(110 cm) - R EGIONALNY,  dwufazowy, Art. 274.5.3

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 75 DESIGN [\Krzysztof Gąsiorowski] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
og.\sp\gn.\Granilli S old.\Dora sp/Vittorio sp\2008\\

2 6 NAKITA [\] Małgorzata Ciszek Lewicka KJ Czahary Pogorzelica
kl.\bavar.\gn.\Nintender kwpn\La Traviata old./Landadel hol.\2008\\

3 60 POLANDOR [\] Grzegorz Psiuk Sobieski Jumping Team Gdańsk
wał.\sp\gn.\Landor S\Polinezja/Malachit\2004\POL\

4 1 DABELLA Z [Belgia\Jarosław Androsiuk] Anna Androsiuk M (1992) SKJ Sopot
kl.\zanger.\gn.\Duch Capitol hol.\Arabella Z/Aldato nrps\2002\BEL\

5 21 DREAM ON [Holandia\Sławomir Hartman] Sławomir Hartman KJ Lotar Biskupiec
wał.\kwpn\gn.\Douglas kwpn\Arina kwpn/Oklund\2008\NED\

6 31 FLAMING [Renata Marocka\Monika Koszewska]Paulina Koszewska J (1996) SKJ Sopot
wał.\sp\kaszt.\Lord Star hol.\Fuzja m/Judex xx\2004\\

7 69 HOSSA [Anna Mańczak\Anna Mańczak] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\sp\c.gn.\Darwin sp\Honda sp/Einklang han.\2002\POL\

8 44 GREAT LADY S [\Dariusz Reszuta] Dariusz Reszuta SKJ Sopot
kl.\sp\gn.\Day Dream II S sp\Genewa wlkp/Vittorio sp\2007\POL\

9 9 HAGIRIA [\] Weronika Czarnecka M (1993) PLJ Dziemiany
kl.\sp\gn.\Grikos sp\Hajfa sp/Romario sp\2007\POL\

10 61 JAK CHEF [\] Kamil Rajnert SCSJ Coval Biały Bór
wał.\m\gn.\Chef Supreme xx\Juka m/Bonaparte m\2005\POL\

11 53 RODEZJA [\] Zuzanna Żygowska J (1997) PLJ Dziemiany
kl.\sp\gn.\Landor old.\Regalia sp/Genius han.\2005\POL\

12 20 ARTHAGO [Holandia\] Sławomir Hartman KJ Lotar Biskupiec
wał.\\siwa\\\2005\NED\

13 40 TANGO R [\Arpav Sp zoo] Konrad Pawłowski M (1994) SKJ Sopot
wał.\sp\sk.gn.\Karbon old.\Tiramisu kwpn/Fundy du Mont s.f.\10/2007\POL\

14 71 ARMANI [Longin Chmielewski\Marek Lesner] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
wał.\m\gn.\Lancetnik m\Arizona m/Oregon\2005\POL\

15 47 ALWARO [\] Julia Stryczyńska M (1994) SJ Poster Piaseczno
wał.\sp\gn.\Etos hol.\Aldona p.trk./w.pr./Ogar p.trk./w.pr.\2006\POL\

16 3 CANION [\Mirosław Bach] Dominika Bach SKJ Sopot
og.\sp\gn.\Baldini II hol\Chelsea old./Quel Charmeur old.\2008\POL\

17 33 CHA CHA J [Jerzy Joskowski\Jerzy Joskowski] Natalia Krupa J (1997) SJ Poster Piaseczno
kl.\sp\kara\Nard xx\Czantoria sp/Grikos sp\2008\POL\

18 35 CORRADO [\] Marek Lewicki KJ Czahary Pogorzelica
wał.\hol.\gn.\Corrado T\Baroness\2007\\

19 7 AMARETTO [\] Małgorzata Ciszek Lewicka KJ Czahary Pogorzelica
wał.\m\kaszt.\Burgund xo\Arktyka xo/Lukan xo\1998\POL\

20 57 CADORO [J. Szwychtenberg\Józef Szwychtenberg] Grzegorz Psiuk Sobieski Jumping Team Gdańsk
og.\sp\gn.\Aviano hol.\Colibria saks./Cassis xx\2007\POL\

21 70 BOSSA [\Artur Mańczak] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\sp\c.gn.\Lesotho hol.\Bandera sp/Dryl sp\2007\POL\
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Gospodarz Toru: Arkadiusz Weckwert

Komisja orzekająca:
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE - CSN

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

FINAŁ PUCHARU BIAŁEGO BORU

BIAŁY BÓR 20 - 22.09.2013r.

Lista startowa - konkurs nr 2 - klasa N(120 cm) - RUNDA OTWARTA,  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Ko� [hodowca\wła�ciciel] Zawodnik Klub Uwagi
płe�\rasa\ma��\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp.

1 70 BOSSA [\Artur Ma�czak] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\sp\c.gn.\Lesotho hol.\Bandera sp/Dryl sp\2007\POL\

2 33 CHA CHA J [Jerzy Joskowski\Jerzy Joskowski] Natalia Krupa J (1997) SJ Poster Piaseczno
kl.\sp\kara\Nard xx\Czantoria sp/Grikos sp\2008\POL\

3 3 CANION [\Mirosław Bach] Dominika Bach SKJ Sopot
og.\sp\gn.\Baldini II hol\Chelsea old./Quel Charmeur old.\2008\POL\

4 23 CASCH ME [Holandia\Agnieszka Kwiatkowska] Sławomir Hartman KJ Lotar Biskupiec
wał.\kwpn\gn.\Oklund kwpn\Wendyane kwpn/Indoctro\2007\NED\

5 51 CHESTERFIELD [Holandia\Roman Ferenc] Jacek Zagor LKS Nadwi�lanin Kwidzyn
og.\kwpn\siwa\Crusador hol.\Otino kwpn/Lux\2007\NED\

6 1 DABELLA Z [Belgia\Jarosław Androsiuk] Anna Androsiuk M (1992) SKJ Sopot
kl.\zanger.\gn.\Duch Capitol hol.\Arabella Z/Aldato nrps\2002\BEL\

7 14 FOKUS [\Filip Falkiewicz] Filip Falkiewicz M (1992) PLJ Dziemiany
wał.\sp\siwa\Calderon old.\Fanta sp/Czandor sp\2004\POL\

8 44 GREAT LADY S [\Dariusz Reszuta] Dariusz Reszuta SKJ Sopot
kl.\sp\gn.\Day Dream II S sp\Genewa wlkp/Vittorio sp\2007\POL\

9 71 ARMANI [Longin Chmielewski\Marek Lesner] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
wał.\m\gn.\Lancetnik m\Arizona m/Oregon\2005\POL\

10 60 POLANDOR [\] Grzegorz Psiuk Sobieski Jumping Team Gda�sk
wał.\sp\gn.\Landor S\Polinezja/Malachit\2004\POL\

11 24 BYSTRA BAFI [\] Klaudia Jeschke JM (1998) JKS Rywal Grudzi�dz
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Bafuria sp/Bas wlkp\2003\POL\

12 36 DON JUAN H [Holandia\Marek Lewicki] Marek Lewicki KJ Czahary Pogorzelica
og.\kwpn\c.gn.\Zapatero VDL kwpn\Raylonie kwpn/Animo kwpn\2008\NED\

13 10 GRACJA [\Ewa Endraszka] Paulina Endraszka M (1994) SKJ Sopot
kl.\typ szlach.\gn.\NN\NN\2006\\

14 38 HIMALAJUS [Litwa\Angelika Ojczenasz] Angelika Ojczenasz Bez Przynale�no�ci Klubowej
wał.\trk\kaszt.\Komfortas trk.\Huana trk./Verdenas trk.\2004\LTU\

15 61 JAK CHEF [\] Kamil Rajnert SCSJ Coval Biały Bór
wał.\m\gn.\Chef Supreme xx\Juka m/Bonaparte m\2005\POL\

16 73 CATANIA 84 [\] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\westf.\gn.\Cockney old.\Watula han./Matula han.\2002\\

17 45 JUST DO IT [Niemcy\Beata Sitowska] Iwona Sitowska SJ Poster Piaseczno
wał.\niem.wierzch.\gn.\Collini hol.\Jil Sun mekl/Jupiter I sachs.\2005\GER\

18 54 LAUDERDALE [\Sławomir Zygowski] Zuzanna �ygowska J (1997) PLJ Dziemiany
og.\hol.\gn.\Landgraf\P-Hawai II\2004\\

19 6 NAKITA [\] Małgorzata Ciszek Lewicka KJ Czahary Pogorzelica
kl.\bavar.\gn.\Nintender kwpn\La Traviata old./Landadel hol.\2008\\

20 49 PILLKALLEN HAVBEK [\Bogdan Wróblewski] Bogdan Wróblewski LKS Nadwi�lanin Kwidzyn
kl.\trk\c.gn.\Havbek trk.\Piasina p.trk./w.pr./Life And Liberty xx\2006\POL\

21 72 BAND�I [Artur Kiempa\Katarzyna Jackiewicz] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\sp\gn.\Corde Star hol\Bogini sp/Marcus kwpn\2007\POL\

22 32 BANDERAS [Małgorzata Siergiej\Beata Sitkowska]Natalia Krupa J (1997) SJ Poster Piaseczno
og.\sp\gn.\Castilio sp\Bonita sp/Cabrol xx\2003\POL\

23 18 RODIAL [\SK Rzeczna] Bła�ej Gilla PLJ Dziemiany
og.\sp\gn.\Cordial sp\Rosita sp/Top Gun xo\2005\POL\

24 4 LION [\Mirosław Bach] Dominika Bach SKJ Sopot
wał.\sp\c.gn.\Empire han.\Linda sp/Rubin han.\2007\POL\

25 22 D-JAN [Holandia\Jan Kwiatkowski] Sławomir Hartman KJ Lotar Biskupiec
wał.\kwpn\gn.\Hold Up Premier kwpn\Warina kwpn/Matterhorn\2008\NED\

26 52 LIMEQUYL [Roman Barlik\TRW Miłosna] Jacek Zagor LKS Nadwi�lanin Kwidzyn
og.\sp\gn.\Imequyl sp\Lambada Z zanger./Lagrain hol.\2007\POL\

27 2 PASADENA [\] Anna Androsiuk M (1992) SKJ Sopot
kl.\wlkp.\c.gn.\Czuwaj sp\Palisada wlkp/Harding wlkp\2005\POL\

28 13 MARCO POLO LG [\Maja Grombala-Falkiewicz] Filip Falkiewicz M (1992) PLJ Dziemiany
og.\sp\kara\Pink Floyd H L westf.\Minerwa sp/Metternich han.\2005\POL\

29 43 PRODIGY [Niemcy\Dariusz Reszuta] Dariusz Reszuta SKJ Sopot
wał.\old.\gn.\Con Air hol.\Petite I I hol./Literat hol.\2005\GER\

30 59 HETMAN [\] Grzegorz Psiuk Sobieski Jumping Team Gda�sk
wał.\m\siwa\Hipodrom\Diatonika/Euro Star\1993\\

31 74 BIANOLA [Tadeusz Kiempa\Artur Kiempa] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\sp\gn.\Marino kwpn\Bianka m/Marcus m\2003\POL\

A
n
n
a
 G

ło
s
k
o
w

s
k
a
, 

te
l.
 6

9
5
-9

2
3
-2

5
2

Gospodarz Toru: Arkadiusz Weckwert
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE - CSN

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

FINAŁ PUCHARU BIAŁEGO BORU

BIAŁY BÓR 20 - 22.09.2013r.

Lista startowa - konkurs nr 3 - klasa C(130 cm) - MAŁA RUNDA,  dwufazowy, Art. 274.5.3

Lp Nr Ko� [hodowca\wła�ciciel] Zawodnik Klub Uwagi
płe�\rasa\ma��\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp.

1 18 RODIAL [\SK Rzeczna] Bła�ej Gilla PLJ Dziemiany
og.\sp\gn.\Cordial sp\Rosita sp/Top Gun xo\2005\POL\

2 74 BIANOLA [Tadeusz Kiempa\Artur Kiempa] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\sp\gn.\Marino kwpn\Bianka m/Marcus m\2003\POL\

3 43 PRODIGY [Niemcy\Dariusz Reszuta] Dariusz Reszuta SKJ Sopot
wał.\old.\gn.\Con Air hol.\Petite I I hol./Literat hol.\2005\GER\

4 11 ZAMELUS W [Holandia\Ewa Endraszka] Paulina Endraszka M (1994) SKJ Sopot
og.\kwpn\gn.\Namelus R kwpn\Geranda kwpn/Astronaut\2004\NED\

5 13 MARCO POLO LG [\Maja Grombala-Falkiewicz] Filip Falkiewicz M (1992) PLJ Dziemiany
og.\sp\kara\Pink Floyd H L westf.\Minerwa sp/Metternich han.\2005\POL\

6 2 PASADENA [\] Anna Androsiuk M (1992) SKJ Sopot
kl.\wlkp.\c.gn.\Czuwaj sp\Palisada wlkp/Harding wlkp\2005\POL\

7 5 PIKOTKA [Krzysztof Pałyska\Alicja Iglikowska] Matylda Iglikowska-Cichosz PLJ Dziemiany
kl.\sp\gn.\Lavendel sp\Persona wlkp/Elf wlkp\2001\POL\

8 49 PILLKALLEN HAVBEK [\Bogdan Wróblewski] Bogdan Wróblewski LKS Nadwi�lanin Kwidzyn
kl.\trk\c.gn.\Havbek trk.\Piasina p.trk./w.pr./Life And Liberty xx\2006\POL\

9 19 SARGASSO [\] Martyna Górska JKS Rywal Grudzi�dz
wał.\wlkp.\gn.\Cefal wlkp\Segowia wlkp./Pigmalion wlkp\2002\POL\

10 32 BANDERAS [Małgorzata Siergiej\Beata Sitkowska]Natalia Krupa J (1997) SJ Poster Piaseczno
og.\sp\gn.\Castilio sp\Bonita sp/Cabrol xx\2003\POL\

11 34 CALATO KAMA [Niemcy\Kamila Ku�mierkowska] Marek Lewicki KJ Czahary Pogorzelica
og.\hol.\gn.\Calato hol\Noblesse II hol/Calido I hol.\2004\GER\

12 12 CHERY CORDIAL [Stefan Domienikowski\Pawł FalkiewiczKatarzyna Falkiewicz M (1992) KJ Jackiewiczów Połchowo
og.\sp\gn.\Cordial sp\Chocolett han./Cheenook hol.\2003\POL\

13 16 QUANTUM NIGHT [\] Bła�ej Gilla PLJ Dziemiany
wał.\old.\gn.\Quantum hol.\Nightingale I hol./Linaro hol.\2005\\

14 72 BAND�I [Artur Kiempa\Katarzyna Jackiewicz] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\sp\gn.\Corde Star hol\Bogini sp/Marcus kwpn\2007\POL\

15 50 COLTRANE [Niemcy\KS Nad Wigrami] Jacek Zagor LKS Nadwi�lanin Kwidzyn
wał.\hol.\siwa\Colman hol.\Mylady I hol./Cascavelle hol.\2006\GER\

16 79 CZANTIS [\Jolanta Jarecka] Jakub Jarecki SCSJ Coval Biały Bór
wał.\sp\siwa\Cantanis hol.\Czurina sp/Turbud Quirinus bwp\2006\POL\

17 59 HETMAN [\] Grzegorz Psiuk Sobieski Jumping Team Gda�sk
wał.\m\siwa\Hipodrom\Diatonika/Euro Star\1993\\

18 38 HIMALAJUS [Litwa\Angelika Ojczenasz] Angelika Ojczenasz Bez Przynale�no�ci Klubowej
wał.\trk\kaszt.\Komfortas trk.\Huana trk./Verdenas trk.\2004\LTU\

19 45 JUST DO IT [Niemcy\Beata Sitowska] Iwona Sitowska SJ Poster Piaseczno
wał.\niem.wierzch.\gn.\Collini hol.\Jil Sun mekl/Jupiter I sachs.\2005\GER\

20 54 LAUDERDALE [\Sławomir Zygowski] Zuzanna �ygowska J (1997) PLJ Dziemiany
og.\hol.\gn.\Landgraf\P-Hawai II\2004\\

21 4 LION [\Mirosław Bach] Dominika Bach SKJ Sopot
wał.\sp\c.gn.\Empire han.\Linda sp/Rubin han.\2007\POL\

22 42 RONIN [\Dariusz Reszuta] Dariusz Reszuta SKJ Sopot
wał.\sp\gn.\Helanis sp\Regina p.trk./w.pr./Elpar xx\2004\POL\

23 10 GRACJA [\Ewa Endraszka] Paulina Endraszka M (1994) SKJ Sopot
kl.\typ szlach.\gn.\NN\NN\2006\\

24 14 FOKUS [\Filip Falkiewicz] Filip Falkiewicz M (1992) PLJ Dziemiany
wał.\sp\siwa\Calderon old.\Fanta sp/Czandor sp\2004\POL\

25 17 NOBEL DU FOREST [Francja\] Bła�ej Gilla PLJ Dziemiany
wał.\sf\kaszt.\Eliot Du Forest sf\Paola De Silly sf/Garitchou sf\2001\FRA\

26 73 CATANIA 84 [\] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór
kl.\westf.\gn.\Cockney old.\Watula han./Matula han.\2002\\
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Gospodarz Toru: Arkadiusz Weckwert

Komisja orzekaj�ca:
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE - CSN

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

FINAŁ PUCHARU BIAŁEGO BORU

BIAŁY BÓR 20 - 22.09.2013r.

Lista startowa - konkurs nr 4 - klasa CC(140 cm) - DU�A RUNDA,  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Ko� [hodowca\wła�ciciel] Zawodnik Klub Uwagi
płe�\rasa\ma��\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp.

1 16 QUANTUM NIGHT [\] Bła�ej Gilla PLJ Dziemiany
wał.\old.\gn.\Quantum hol.\Nightingale I hol./Linaro hol.\2005\\

2 80 DR. DOOLITTLE 32 [Niemcy\] Jakub Jarecki SCSJ Coval Biały Bór
wał.\han.\gn.\Drosselklang II han.\C. Baronesse westf./Cordial Medoc old.\2002\GER\

3 11 ZAMELUS W [Holandia\Ewa Endraszka] Paulina Endraszka M (1994) SKJ Sopot
og.\kwpn\gn.\Namelus R kwpn\Geranda kwpn/Astronaut\2004\NED\

4 5 PIKOTKA [Krzysztof Pałyska\Alicja Iglikowska] Matylda Iglikowska-Cichosz PLJ Dziemiany
kl.\sp\gn.\Lavendel sp\Persona wlkp/Elf wlkp\2001\POL\

5 39 GRACJA R [Romuald Hałabuda\Małgorzata Pawłowska] Konrad Pawłowski M (1994) SKJ Sopot
kl.\sp\kaszt.\Fair Play Coudreau sp\Go For Money old/Goldstern\2000\POL\

6 12 CHERY CORDIAL [Stefan Domienikowski\Pawł FalkiewiczKatarzyna Falkiewicz M (1992) KJ Jackiewiczów Połchowo
og.\sp\gn.\Cordial sp\Chocolett han./Cheenook hol.\2003\POL\

7 42 RONIN [\Dariusz Reszuta] Dariusz Reszuta SKJ Sopot
wał.\sp\gn.\Helanis sp\Regina p.trk./w.pr./Elpar xx\2004\POL\

8 17 NOBEL DU FOREST [Francja\] Bła�ej Gilla PLJ Dziemiany
wał.\sf\kaszt.\Eliot Du Forest sf\Paola De Silly sf/Garitchou sf\2001\FRA\
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Gospodarz Toru: Arkadiusz Weckwert

Komisja orzekaj�ca:


